[Mo-Fr an Schultagen| [Ei Finthen/Rémerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH FP aH
Romerquelle A 3.34 4.33 5.03 5.33 6.03 6.21 6.36 6.51 7.03 7.08 7.18 7.23
Jupiterweg A 3.35 4.34 5.04 5.34 6.04 6.22 6.37 6.52 7.04 7.09 719 7.24
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 4.35 5.05 5.35 6.05 6.23 6.38 6.53 7.06 711 7.21 7.26
Viermorgenweg A 421 436 5.06 5.36 6.06 6.24 6.39 6.54 7.07 712 722 7.27
Kapellenstr./Gesundh. B 4.23 4.38 5.08 5.38 6.08 6.26 6.41 6.56 7.09 714 7.24 7.29
NerotalstraRe A 4.24 439 5.09 5.39 6.09 6.27 6.42 6.57 710 7.15 7.25 7.30
Josef-Ludwig-Platz A 4.25 440 5.10 5.40 6.10 6.28 6.43 6.58 711 716 7.26 7.31
Elbestrale A 4.27 442 512 5.42 6.12 6.30 6.45 7.00 713 7.18 7.28 7.33
Hugo-Eckener-Stralle A 428 443 513 5.43 6.13 6.31 6.46 7.01 714 719 7.29 7.34
An der Bruchspitze A 429 444 514 5.44 6.14 6.32 6.47 7.02 715 7.20 7.30 7.35
Gonsbachgarten A 430 445 5.15 5.45 6.15 6.33 6.48 7.03 716 7.21 7.31 7.36
TurmstraBe A 431 4.46 5.16 5.46 6.17 6.35 6.50 7.05 718 7.23 7.33 7.38
Zwerchallee A 4.32 447 517 5.47 6.18 6.36 6.51 7.06 7.20 7.25 7.35 7.40
Schott AG A 4.33 4.48 5.18 5.48 6.19 6.37 6.52 7.07 721 7.26 7.36 7.41
Bismarckplatz A 435 450 520 531 543 550 6.11 6.21 6.27 6.39 6.44 6.54 7.09 714 7.23 7.28 7.38 7.43
Goethestralle A 436 451 521 532 544 551 6.12 6.22 6.28 6.40 6.45 6.55 7.10 7.15 7.24 7.29 7.39 7.44
Lessingstrale A 438 453 523 534 546 553 6.14 6.24 6.30 6.42 6.47 6.57 7.12 717 7.26 7.31 7.41 7.46
Mainz/Hauptbahnhof A an 440 455 525 536 548 555 6.16 6.26 6.32 6.44 6.49 6.59 7.14 719 7.29 734 7.44 749
Mainz/Hauptbahnhof A ab 445 5.00 530 5.36 548 6.00 6.16 6.26 6.32 6.44 6.49 6.59 7.14 719 7.29 7.34 7.45 7.49
Miinsterplatz B 446 5.01 531 537 549 6.01 6.18 6.28 6.34 646 6.51 7.01 7.16 7.21 7.31 7.36 7.47 7.51
Schillerplatz B 448 5.03 533 539 551 6.03 6.20 6.30 6.36 6.48 6.53 7.03 7.18 7.23 7.33 7.38 7.49 7.53
Am Gautor B 450 5.05 535 541 553 6.05 6.22 6.32 6.38 6.50 6.55 7.05 7.20 7.25 7.35 7.40 7.51 7.55
An der Philippsschanze A 451 5.06 536 542 554 6.06 6.23 6.33 6.39 6.51 6.56 7.06 7.21 7.26 7.36 7.41 7.52 7.56
Pariser Tor B 453 508 538 544 556 6.08 6.25 6.35 6.41 6.53 6.58 7.08 7.23 7.28 7.38 7.43 7.54 7.58
Berliner Stralte B 454 5.09 539 545 557 6.09 6.26 6.36 6.42 6.54 6.59 7.09 7.24 729 7.39 7.44 7.55 7.59
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 455 510 540 546 5.58 6.10 6.27 6.37 6.43 6.55 7.00 7.10 7.25 7.30 7.41 7.46 7.57 8.01
Jagerhaus B 457 512 542 548 6.00 6.12 6.29 6.39 6.45 6.57 7.02 712 7.27 7.32 7.43 748 7.59

Birkenstralle B 458 513 543 549 6.01 6.13 6.30 6.40 6.46 6.58 7.03 7.13 7.28 7.33 7.44 7.49 8.00

Carl-Zeiss-Stralle B 459 514 544 550 6.02 6.14 6.31 6.41 647 659 7.04 714 729 7.34 745 7.50 8.01

Muhldreieck B 5.00 5.15 545 551 6.03 6.15 6.32 6.42 6.48 7.01 7.06 7.16 7.31 7.36 7.47 7.52 8.03

Dornsheimer Weg B 5.01 516 546 552 6.04 6.16 6.33 6.43 6.49 7.02 7.07 7.17 7.32 7.37 7.48 7.53 8.04

Birgerhaus B 5.03 5.18 548 5.54 6.06 6.18 6.35 6.45 6.51 7.04 7.09 719 7.34 7.39 7.50 7.55 8.06

Rémerquelle A 7.33 7.39 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Jupiterweg A 7.34 740 7.52 8.07 8.22 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52
Gemarkungsgrenze A 7.36 7.42 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Viermorgenweg A 7.37 7.43 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
Kapellenstr./Gesundh. B 739 745 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
NerotalstraRe A 740 7.46 7.57 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 957 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57
Josef-Ludwig-Platz A 741 747 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
ElbestralRe A 7.43 7.49 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Hugo-Eckener-Stralle A 7.44 750 8.01 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
An der Bruchspitze A 7.45 7.51 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
Gonsbachgarten A 7.46 7.52 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Turmstrale A 748 7.54 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Zwerchallee A 7.50 7.56 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06
Schott AG A 7.51 7.57 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
Bismarckplatz A 7.53 7.59 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
Goethestralte A 7.54 8.00 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
LessingstralRe A 7.56 8.02 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.59 8.05 8.14 8.29 844 8.59 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 7.59 8.05 8.14 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Munsterplatz B 8.01 8.07 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
Schillerplatz B 8.03 8.09 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Am Gautor B 8.05 8.11 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
An der Philippsschanze A 8.06 8.12 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
Pariser Tor B 8.08 8.14 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23
Berliner Stralle B 8.09 8.15 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 8.11 8.17 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25
Jagerhaus B 8.13 8.19 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27
Birkenstralle B 8.14 8.20 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
Carl-Zeiss-StralRe B 8.15 8.21 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
Muhldreieck B 8.17 8.23 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31
Dornsheimer Weg B 8.18 8.24 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
Biirgerhaus B 8.20 8.26 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.1911.34 11.4912.04 12.19 12.34

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle
aH Bis Am Schinnergraben
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[Mo-Fr an Schultagen|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36
12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
12.27 12.4212.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03
12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06
12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09
12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10
12.4212.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19

Verkehrshinweis

md Fn

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.41 19.01 19.21 19.43 19.52 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.34 22.41
16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.42 19.02 19.22 19.44 19.53 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.35 22.42
16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.43 19.03 19.23 19.45 19.54 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 22.43
16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.44 19.04 19.24 19.46 19.55 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 22.44
16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 19.57 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 22.46
16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.47 19.07 19.27 19.49 19.58 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 22.47
16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.48 19.08 19.28 19.50 19.59 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 22.48
17.00 17.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.50 19.10 19.30 19.52 20.01 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 22.50
17.0117.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.02 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 22.51
17.0217.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.52 19.12 19.32 19.54 20.03 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 22.52
17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.04 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 22.53
17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.55 19.15 19.35 19.56 20.05 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 22.54
17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.56 19.16 19.36 19.57 20.06 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 22.55
17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.57 19.17 19.37 19.58 20.07 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 22.56
17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.59 19.19 19.39 20.00 20.09 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.50 22.58
17.1017.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.00 19.20 19.40 20.01 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 22.59
17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.02 19.22 19.42 20.03 20.3121.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.01
17.1417.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.03
17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.03
17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.06 19.26 19.46 20.07 20.3521.0521.35 22.05 22.35 23.01 23.05
17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.08 19.28 19.48 20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.07
17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.10 19.30 19.50 20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.09
17.2117.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.11 19.31 19.51 20.12 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.10
17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.13 19.33 19.53 20.14 20.4221.1221.4222.12 22.42 23.08 23.12
17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 20.4321.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.13
17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.14
17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.17 19.37 19.57 20.18 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.16
17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.18 19.38 19.58 20.19 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.17
17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.19 19.39 19.59 20.20 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.18
17.3117.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.19
17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.20
17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.22

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30 Seite: 2



[Mo-Fr an Schultagen|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis md _Fn md _Fn Fn

Rémerquelle A 23.04 23.1123.3423.56 0.04 0.34 0.56 1.34 2.34
Jupiterweg A 23.0523.1223.3523.57 0.05 0.35 0.57 1.35 2.35
Gemarkungsgrenze A 23.06 23.13 23.36 23.58 0.06 0.36 0.58 1.36 2.36
Viermorgenweg A 23.07 23.14 23.37 23.59 0.07 0.37 0.59 1.37 2.37
Kapellenstr./Gesundh. B 23.0823.1623.38 0.00 0.08 0.38 1.00 1.38 2.38
Nerotalstrale A 23.0923.1723.39 0.01 0.09 0.39 1.01 1.39 2.39
Josef-Ludwig-Platz A 23.1023.1823.40 0.02 0.10 0.40 1.02 1.40 2.40
ElbestraRe A 23.1223.2023.42 0.04 0.12 0.42 1.04 1.42 242
Hugo-Eckener-Strae A 23.1323.2123.43 0.05 0.13 0.43 1.05 1.43 243
An der Bruchspitze A 23.1423.2223.44 0.06 0.14 0.44 1.06 1.44 244
Gonsbachgarten A 23.1523.2323.45 0.07 0.15 0.45 1.07 1.45 245
Turmstrale A 23.1623.2423.46 0.08 0.16 0.46 1.08 1.46 2.46
Zwerchallee A 23.17 23.2523.47 0.09 0.17 0.47 1.09 1.47 247
Schott AG A 23.1823.2623.48 0.10 0.18 0.48 1.10 1.48 2.48
Bismarckplatz A 23.2023.2823.50 0.12 0.20 0.50 1.12 1.50 2.50
Goethestralle A 23.21 23.29 23.51 0.21 0.51 1.51 2.51
Lessingstralie A 23.23 23.31 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53
Mainz/Hauptbahnhof A an|23.25 23.33 23.55 0.25 0.55 155 2.55
Mainz/Hauptbahnhof A ab|23.30 23.33 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00
Minsterplatz B 23.3123.35 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01
Schillerplatz B 23.3323.37 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03
Am Gautor B 23.3523.39 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05
An der Philippsschanze A 23.3623.40 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06
Pariser Tor B 23.3823.42 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08
Berliner Strake B 23.3923.43 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 23.4023.44 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10
Jagerhaus B 23.4223.46 0.12 042 1.12 212 3.12
Birkenstralle B 23.4323.47 0.13 043 1.13 213 3.13
Carl-Zeiss-Stralle B 23.4423.48 0.14 044 1.14 214 3.14
Muhldreieck B 23.4523.49 0.15 045 1.15 2.15 3.15
Dornsheimer Weg B 23.4623.50 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16
Biirgerhaus B 23.4823.52 0.18 048 1.18 2.18 3.18

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30

Seite: 3



[Mo-Fr (Ferien RLP)|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH FP

Romerquelle A 3.34 4.33 5.03 5.33 6.03 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.43 8.01 8.21
Jupiterweg A 3.35 4.34 5.04 5.34 6.04 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.44 8.02 8.22
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 4.35 5.05 5.35 6.05 6.23 6.38 6.53 7.00 7.08 7.23 7.45 8.03 8.23
Viermorgenweg A 421 436 5.06 5.36 6.06 6.24 6.39 6.54 7.01 7.09 7.24 7.46 8.04 824
Kapellenstr./Gesundh. B 4.23 4.38 5.08 5.38 6.08 6.26 6.41 6.56 7.03 7.11 7.26 7.48 8.06 8.26
NerotalstraRe A 4.24 439 5.09 5.39 6.09 6.27 6.42 6.57 7.04 712 7.27 7.49 8.07 8.27
Josef-Ludwig-Platz A 4.25 440 5.10 540 6.10 6.28 6.43 6.58 7.05 7.13 7.28 7.50 8.08 8.28
Elbestrale A 4.27 442 512 542 6.12 6.30 6.45 7.00 7.07 715 7.30 7.52 8.10 8.30
Hugo-Eckener-Stralle A 428 443 513 543 6.13 6.31 6.46 7.01 7.08 7.16 7.31 7.53 8.11 8.31
An der Bruchspitze A 429 444 514 544 6.14 6.32 6.47 7.02 7.09 717 7.32 7.54 8.12 8.32
Gonsbachgéarten A 430 445 5.15 545 6.15 6.33 6.48 7.03 7.10 7.18 7.33 7.55 8.13 8.33
TurmstraBe A 431 4.46 5.16 546 6.17 6.35 6.50 7.05 712 7.20 7.35 7.57 8.15 8.35
Zwerchallee A 4.32 447 517 5.47 6.18 6.36 6.51 7.06 713 7.21 7.36 7.58 8.16 8.36
Schott AG A 4.33 4.48 5.18 5.48 6.19 6.37 6.52 7.07 714 7.22 7.37 7.59 8.17 8.37
Bismarckplatz A 435 450 520 531 543 550 6.21 6.29 6.39 6.54 7.02 7.09 7.16 7.24 7.39 8.01 8.19 8.39
Goethestralle A 436 451 521 532 544 551 6.22 6.30 640 6.55 7.03 7.10 7.17 7.25 7.40 8.02 8.20 8.40
Lessingstrale A 438 453 523 534 546 553 6.24 6.32 6.42 6.57 7.05 7.12 7.19 7.27 7.42 8.04 8.22 842
Mainz/Hauptbahnhof A an 440 455 525 536 548 555 6.26 6.34 6.44 659 7.07 7.14 721 729 7.44 8.06 8.24 8.44
Mainz/Hauptbahnhof A ab 445 5.00 530 536 548 6.00 6.26 6.34 6.44 6.59 7.07 7.14 7.21 7.29 7.44 8.06 8.24 8.44
Miinsterplatz B 446 5.01 531 537 549 6.01 6.28 6.36 6.46 7.01 7.09 7.16 7.23 7.31 7.46 8.08 8.26 8.46
Schillerplatz B 448 5.03 533 539 551 6.03 6.30 6.38 648 7.03 7.11 7.18 7.25 7.33 7.48 8.10 8.28 8.48
Am Gautor B 450 505 535 541 553 6.05 6.32 640 6.50 7.05 7.13 7.20 7.27 7.35 7.50 8.12 8.30 8.50
An der Philippsschanze A 451 5.06 536 542 554 6.06 6.33 6.41 651 7.06 7.14 7.21 7.28 7.36 7.51 8.13 8.31 8.51
Pariser Tor B 453 508 538 544 556 6.08 6.35 6.43 6.53 7.08 7.16 7.23 7.30 7.38 7.53 8.15 8.33 8.53
Berliner Stralte B 454 5.09 539 545 557 6.09 6.36 6.44 654 7.09 7.17 7.24 731 739 7.54 8.16 8.34 8.54
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 455 510 540 546 558 6.10 6.37 6.45 6.55 7.10 7.18 7.25 7.32 7.40 7.55 8.17 8.35 8.55
Jagerhaus B 457 512 542 548 6.00 6.12 6.39 6.47 6.57 7.12 7.20 7.27 7.34 7.42 7.57 819 8.37 857
Birkenstralle B 458 513 543 549 6.01 6.13 6.40 6.48 6.58 7.13 7.21 7.28 7.35 7.43 7.58 8.20 8.38 8.58
Carl-Zeiss-Stralle B 459 514 544 550 6.02 6.14 6.41 6.49 659 7.14 722 729 7.36 7.44 759 821 8.39 859
Muhldreieck B 5.00 5.15 545 551 6.03 6.15 6.42 6.50 7.01 7.16 7.24 7.31 7.38 7.46 8.01 8.23 841 9.01
Dornsheimer Weg B 5.01 516 546 552 6.04 6.16 6.43 6.51 7.02 7.17 7.25 7.32 7.39 7.47 8.02 8.24 8.42 9.02
Birgerhaus B 5.03 5.18 548 5.54 6.06 6.18 645 6.53 7.04 7.19 7.27 7.34 7.41 7.49 8.04 8.26 8.44 9.04
Rémerquelle A 8.41 9.01 9.21 9.4110.0110.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
Jupiterweg A 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42
Gemarkungsgrenze A 8.43 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43
Viermorgenweg A 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44
Kapellenstr./Gesundh. B 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
NerotalstraRe A 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47
Josef-Ludwig-Platz A 8.48 9.08 9.28 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
ElbestralRe A 8.50 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50
Hugo-Eckener-Stralle A 8.51 9.11 9.31 9.5110.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51
An der Bruchspitze A 8.52 9.12 9.32 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52
Gonsbachgarten A 8.53 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53
Turmstrae A 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.55 11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55
Zwerchallee A 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56
Schott AG A 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57
Bismarckplatz A 8.59 9.19 9.39 9.5910.1910.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
Goethestralte A 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
LessingstralRe A 9.02 9.22 9.4210.0210.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
Mainz/Hauptbahnhof A an| 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
Munsterplatz B 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
Schillerplatz B 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
Am Gautor B 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
An der Philippsschanze A 9.11 9.31 9.5110.1110.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
Pariser Tor B 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13
Berliner Stralle B 9.14 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
Jagerhaus B 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17
Birkenstralle B 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18
Carl-Zeiss-StralRe B 9.19 9.39 9.5910.1910.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19
Muhldreieck B 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21
Dornsheimer Weg B 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22
Biirgerhaus B 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle

Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30 Seite: 4



[Mo-Fr (Ferien RLP)|

El Finthen/Rémerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.43 19.52 20.11 20.41 21.11
15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.44 19.53 20.12 20.42 21.12
15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.45 19.54 20.13 20.43 21.13
15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.46 19.55 20.14 20.44 21.14
15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 19.57 20.16 20.46 21.16
15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.49 19.58 20.17 20.47 21.17
15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.50 19.59 20.18 20.48 21.18
15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.52 20.01 20.20 20.50 21.20
15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.02 20.21 20.51 21.21
15.1215.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.54 20.03 20.22 20.52 21.22
15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.04 20.23 20.53 21.23
15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.56 20.05 20.24 20.54 21.24
15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.57 20.06 20.25 20.55 21.25
15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.58 20.07 20.26 20.56 21.26
15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.00 20.09 20.28 20.58 21.28

15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.01
15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.03
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05
15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.07
15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.09
15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.11
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.12
15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.14
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.15
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.16
15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.18
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.19
15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.20
15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21
15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24

20.29 20.59 21.29
20.3121.01 21.31
20.3321.03 21.33
20.3321.03 21.33
20.3521.0521.35
20.37 21.07 21.37
20.39 21.09 21.39
20.4021.10 21.40
20.4221.1221.42
20.4321.1321.43
20.44 21.14 21.44
20.46 21.16 21.46
20.47 21.17 21.47
20.48 21.18 21.48
20.4921.1921.49
20.50 21.20 21.50
20.52 21.22 21.52

Verkehrshinweis

md Fn md Fn md Fn Fn

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blrgerhaus B

an
ab

21.4122.1122.34 22.41 23.04 23.11 23.34 23.56 0.04 0.34 0.56 1.34 2.34
21.4222.1222.3522.42 23.0523.1223.3523.57 0.05 0.35 0.57 1.35 2.35
21.43 22.13 22.36 22.43 23.06 23.13 23.36 23.58 0.06 0.36 0.58 1.36 2.36
21.44 22,14 22.37 22.44 23.07 23.14 23.37 23.59 0.07 0.37 0.59 1.37 2.37
21.46 22.16 22.38 22.46 23.08 23.16 23.38 0.00 0.08 0.38 1.00 1.38 2.38
21.47 22.17 22.39 22.47 23.09 23.17 23.39 0.01 0.09 0.39 1.01 1.39 2.39
21.48 22.18 22.4022.48 23.1023.18 23.40 0.02 0.10 0.40 1.02 1.40 2.40
21.50 22.20 22.42 22.50 23.1223.20 23.42 0.04 0.12 0.42 1.04 1.42 242
21.5122.2122.4322.5123.1323.2123.43 0.05 0.13 0.43 1.05 1.43 243
21.56222.22 22.44 22.52 23.14 23.2223.44 0.06 0.14 0.44 1.06 1.44 244
21.5322.23 22.4522.53 23.1523.2323.45 0.07 0.15 045 1.07 145 245
21.54 22.24 22.46 22.54 23.16 23.24 23.46 0.08 0.16 0.46 1.08 1.46 2.46
21.5522.2522.47 22.5523.17 23.2523.47 0.09 0.17 0.47 1.09 1.47 247
21.56 22.26 22.48 22.56 23.18 23.26 23.48 0.10 0.18 0.48 1.10 1.48 248
21.58 22.28 22.50 22.58 23.20 23.28 23.50 0.12 0.20 0.50 1.12 1.50 2.50

21.59 22.29 22.51 22.59 23.21 23.29 23.51 0.21 0.51 1.51 2.51
22.0122.3122.53 23.01 23.23 23.31 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53
22.03 22.33 22.55 23.03 23.25 23.33 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55
22.03 22.33 23.00 23.03 23.30 23.33 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00
22.0522.3523.01 23.05 23.31 23.35 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01
22.07 22.37 23.03 23.07 23.33 23.37 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03
22.09 22.39 23.05 23.09 23.3523.39 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05
22.10 22.40 23.06 23.10 23.36 23.40 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06
22.1222.42 23.08 23.12 23.38 23.42 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08
22.1322.43 23.09 23.13 23.39 23.43 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09
22.14 22.44 23.10 23.14 23.40 23.44 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10
22.16 22.46 23.12 23.16 23.42 23.46 0.12 042 1.12 212 3.12
22.17 22.47 23.13 23.17 23.43 23.47 0.13 0.43 1.13 213 3.13
22.18 22.48 23.14 23.18 23.44 23.48 0.14 0.44 1.14 214 3.14
22.1922.49 23.1523.1923.4523.49 0.15 0.45 1.15 215 3.15
22.20 22.50 23.16 23.20 23.46 23.50 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16
22.22 22.52 23.18 23.22 23.48 23.52 0.18 0.48 1.18 218 3.18

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Seite: 5



Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis FP__FP

Romerquelle A 3.34 4.34 5.34 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.01 10.21
Jupiterweg A 3.35 4.35 5185 6.42 7.12 7.42 8.12 842 9.12 9.42 10.02 10.22
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.36 5.36 6.06 6.28 6.43 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.43 10.03 10.23
Viermorgenweg A 3.37 4.37 5.37 6.07 6.29 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.04 10.24
Kapellenstr./Gesundh. B 3.38 4.38 5.38 6.08 6.31 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.06 10.26
NerotalstraRe A 3.39 4.39 5.39 6.09 6.32 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.07 10.27
Josef-Ludwig-Platz A 3.40 4.40 5.40 6.10 6.33 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.08 10.28
Elbestrale A 3.42 4.42 5.42 6.12 6.35 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.10 10.30
Hugo-Eckener-Stralle A 3.43 4.43 5.43 6.13 6.36 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.11 10.31
An der Bruchspitze A 3.44 4.44 5.44 6.14 6.37 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.12 10.32
Gonsbachgéarten A 3.45 4.45 5.45 6.15 6.38 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.13 10.33
TurmstraBe A 3.46 4.46 5.46 6.16 6.39 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.25 9.5510.15 10.35
Zwerchallee A 3.47 4.47 5.47 6.17 6.40 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.26 9.56 10.16 10.36
Schott AG A 3.48 4.48 5.48 6.18 6.41 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.27 9.57 10.17 10.37
Bismarckplatz A 3.50 4.20 450 540 5.50 6.11 6.20 6.43 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.09 9.29 9.39 9.5910.19 10.39
Goethestralle A 3.51 421 451 541 551 6.12 6.21 6.44 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.10 9.30 9.40 10.00 10.20 10.40
Lessingstrale A 3.53 4.23 453 543 553 6.14 6.23 6.46 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.12 9.32 9.4210.02 10.22 10.42
Mainz/Hauptbahnhof A an| 355 4.25 455 545 555 6.16 6.25 6.48 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.14 9.34 9.44 10.04 10.24 10.44
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 4.00 5.00 545 6.00 6.16 6.25 6.50 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.14 9.34 9.44 10.04 10.24 10.44
Munsterplatz B 4.01 5.01 546 6.01 6.17 6.26 6.52 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.16 9.36 9.46 10.06 10.26 10.46
Schillerplatz B 4.03 5.03 548 6.03 6.19 6.28 6.54 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.18 9.38 9.48 10.08 10.28 10.48
Am Gautor B 4.05 5.05 550 6.05 6.21 6.30 6.56 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.20 9.40 9.5010.10 10.30 10.50
An der Philippsschanze A 4.06 5.06 551 6.06 6.22 6.31 6.57 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.21 9.41 9.5110.11 10.31 10.51
Pariser Tor B 4.08 5.08 553 6.08 6.24 6.33 6.59 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.23 9.43 9.5310.13 10.33 10.53
Berliner Stralte B 4.09 5.09 554 6.09 6.25 6.34 7.00 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.24 9.44 9.5410.14 10.34 10.54
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 4.10 5.10 555 6.10 6.26 6.35 7.01 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.25 9.45 9.5510.1510.3510.55
Jagerhaus B 4.12 5.12 557 6.12 6.28 6.37 7.03 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.27 9.47 9.5710.17 10.37 10.57
Birkenstralle B 4.13 5.13 558 6.13 6.29 6.38 7.04 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.28 9.48 9.58 10.18 10.38 10.58
Carl-Zeiss-Stralte B 4.14 514 559 6.14 6.30 6.39 7.05 7.18 7.48 8.18 848 9.18 9.29 9.49 9.5910.19 10.39 10.59
Muhldreieck B 4.15 5.15 6.00 6.15 6.31 6.40 7.06 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.30 9.5110.0110.21 10.41 11.01
Dornsheimer Weg B 4.16 5.16 6.01 6.16 6.32 6.41 7.07 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.31 9.5210.02 10.22 10.42 11.02
Birgerhaus B 4.18 5.18 6.03 6.18 6.34 6.43 7.09 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.33 9.54 10.04 10.24 10.44 11.04

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43
10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47
10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48

10.50 11.
10.51 11.
10.52 11.
10.53 11.
10.55 11.
10.56 11.
10.57 11.
10.59 11.

1011.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
1111.3111.5112.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51
1211.3211.5212.1212.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52
1311.3311.5312.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53
1511.3511.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55
16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56
17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57
1911.3911.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59

11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00
11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10

11

1

1111.3111.5112.1112.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
.1311.3311.5312.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
14 11.3411.5412.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
.1511.3511.5512.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
A7 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
.1811.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19

11:21 11.4112.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
11.22 11.4212.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Roémerquelle A 17.0117.21 17.41 18.01 18.21 18.44 19.12 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.34 0.04 0.34 0.56
Jupiterweg A 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.45 19.13 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.35 0.05 0.35 0.57
Gemarkungsgrenze A 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.46 19.14 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.1322.43 23.1323.36 0.06 0.36 0.58
Viermorgenweg A 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.47 19.15 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.37 0.07 0.37 0.59
Kapellenstr./Gesundh. B 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.49 19.17 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.38 0.08 0.38 1.00
NerotalstraRe A 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.50 19.18 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.39 0.09 0.39 1.01
Josef-Ludwig-Platz A 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.51 19.19 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.40 0.10 0.40 1.02
ElbestralRe A 17.1017.30 17.50 18.10 18.30 18.53 19.21 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.42 0.12 0.42 1.04
Hugo-Eckener-Stralle A 17.1117.31 17.51 18.11 18.31 18.54 19.22 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.43 0.13 0.43 1.05
An der Bruchspitze A 17.1217.3217.52 18.12 18.32 18.55 19.23 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.44 0.14 0.44 1.06
Gonsbachgarten A 17.1317.3317.53 18.13 18.33 18.56 19.24 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.45 0.15 0.45 1.07
Turmstralle A 17.1517.3517.55 18.15 18.35 18.58 19.25 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.46 0.16 0.46 1.08
Zwerchallee A 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.59 19.26 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.47 0.17 0.47 1.09
Schott AG A 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.00 19.27 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.48 0.18 0.48 1.10
Bismarckplatz A 17.1917.39 17.59 18.19 18.39 19.02 19.29 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.50 0.20 0.50 1.12
Goethestralle A 17.2017.40 18.00 18.20 18.40 19.03 19.30 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.51 0.21 0.51
LessingstralRe A 17.2217.42 18.02 18.22 18.42 19.05 19.32 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.53 0.23 0.53
Mainz/Hauptbahnhof A an|17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.07 19.34 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 23.55 0.25 0.55
Mainz/Hauptbahnhof A ab|17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.07 19.34 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.00 0.30 1.00
Minsterplatz B 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.09 19.36 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.0523.35 0.01 0.31 1.01
Schillerplatz B 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.11 19.38 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.03 0.33 1.03

Am Gautor B 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.13 19.40 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.05 0.35 1.05

An der Philippsschanze A 17.3117.51 18.11 18.31 18.51 19.14 19.41 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.06 0.36 1.06
Pariser Tor B 17.3317.53 18.13 18.33 18.53 19.16 19.43 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.4223.1223.42 0.08 0.38 1.08
Berliner StraRe B 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.17 19.44 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.09 0.39 1.09
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 17.3517.55 18.15 18.35 18.55 19.18 19.45 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.10 0.40 1.10
Jagerhaus B 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.20 19.47 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.12 0.42 1.12
Birkenstralle B 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.21 19.48 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.13 0.43 1.13
Carl-Zeiss-Strale B 17.3917.59 18.19 18.39 18.59 19.22 19.49 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.14 0.44 1.14
Mihldreieck B 17.4118.01 18.21 18.41 19.01 19.24 19.51 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.49 0.15 0.45 1.15
Dornsheimer Weg B 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.25 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.16 0.46 1.16
Birgerhaus B 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.27 19.54 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52_0.18 0.48 1.18
Roémerquelle A 1.34 234

Jupiterweg A 1.35 2.35

Gemarkungsgrenze A 1.36 2.36

Viermorgenweg A 1.37 2.37

Kapellenstr./Gesundh. B 1.38 2.38

NerotalstralRe A 1.39 2.39

Josef-Ludwig-Platz A 1.40 2.40

ElbestralRe A 1.42 2.42

Hugo-Eckener-Strale A 143 2.43

An der Bruchspitze A 144 244

Gonsbachgarten A 145 2.45

Turmstralle A 1.46 2.46

Zwerchallee A 147 2.47

Schott AG A 1.48 2.48

Bismarckplatz A 1.50 2.50

Goethestrale A 1.51 2.51

LessingstralRe A 1.53 2.53

Mainz/Hauptbahnhof A an| 1.55 2.55

Mainz/Hauptbahnhof A ab| 2.00 3.00

Munsterplatz B 2.01 3.01

Schillerplatz B 2.03 3.03

Am Gautor B 2.05 3.05

An der Philippsschanze A 2.06 3.06

Pariser Tor B 2.08 3.08

Berliner Stralle B 2.09 3.09

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 2.10 3.10

Jagerhaus B 212 3.12

Birkenstrafle B 2.13 3.13

Carl-Zeiss-StralRe B 214 3.14

Muhldreieck B 215 3.15

Dornsheimer Weg B 2.16 3.16

Biirgerhaus B 2.18 3.18

Jahresfahrplan 2025 Gliltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.11.2024 - 09:52:30 Seite: 7



[Sonn- und Feiertag|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.50
3.51
3.53
3.55
4.00
4.01
4.03
4.05
4.06
4.08
4.09
4.10
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.18

4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.53
4.55
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18

6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.55
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16

9.1
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.31
9.33
9.33
9.35

9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12,41 13.11 13.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.12 12.42 13.12 13.42
9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
9.48 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
9.49 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
9.5110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
9.53 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
9.5310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
9.55 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
9.37 9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
9.39 9.59 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
9.40 10.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
9.4210.02 10.1210.42 11.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12
9.4310.03 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
9.4410.04 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
9.46 10.06 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
9.47 10.07 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
9.48 10.08 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
9.4910.09 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
9.50 10.10 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
9.52 10.12 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

8.10
8.11
8.13
8.15
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33

8.43
8.44
8.46
8.48
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07

Roémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.34 23.04
14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.35 23.05
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 23.06
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 23.07
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 23.08
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 23.09
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 23.10
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 23.12
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 23.13
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 23.14
14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 23.15
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 23.16
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 23.17
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 23.18
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.50 23.20
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 23.21
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.31
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.33
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.35
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.36
14.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.08 23.38
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.39
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.40
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.42
14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.43
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.44
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.45
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48

Jahresfahrplan 2025
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[Sonn- und Feiertag|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

23.34 23.56
23.3523.57
23.36 23.58
23.37 23.59
23.38 0.00
23.39 0.01
23.40 0.02
23.42 0.04
23.43 0.05
23.44 0.06
23.45 0.07
23.46 0.08
23.47 0.09
23.48 0.10
23.50 0.12
23.51
23.53
23.55
0.00
0.01
0.03
0.05
0.06
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53

1.00
1.01
1.03
1.05

1.08
1.09
1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.18

1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.53

2.06
2.07
2.09
2.1
212
2.14
2.15
2.16
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.24

2.34

2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
2.43
244
2.45

2.47
2.48
2.50
2.51
2.53

3.00
3.01
3.03
3.05

3.08
3.09
3.10
3.12

3.14
3.15
3.16
3.18

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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